
DZP.261.4.2020.JK                    Warszawa, 15/04/2020 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi ogrodnicze i sprzątania na obiektach 
grobownictwa wojennego w 2020r.” CPV 77 30 00 00 – 3 , 90 60 00 00 – 3, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego w zakresie II części zamówienia. 

  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zarząd Cmentarzy Komunalnych uprzejmie zawiadamia, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania została wybrana firmy WIENER – BUD, Maciej Roguski , ul. 
Prawników 10,  05 – 850 Duchnice.  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta w świetle kryteriów postawionych w niniejszym postępowaniu.  

Wykaz złożonych ofert: 

Wykaz złożonych ofert: 

2 

Green Recycle Sp. z o.o.  

ul. Mokry Ług 23A 

04-434 Warszawa 

Oferta odrzucona 

 
Numer 
oferty  

Wykonawca  
Ilość punktów  
w kryterium 
cena  

Ilość punktów  
w kryterium  
wysokość kary 
umownej 

Ilość 
punktów 
ŁĄCZNIE 

3 
Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

8,09 0,50 8,59 

4 
AG-COMPLEX, Sp. z o.o. 
ul. Płytowa 14 
03-046 Warszawa 

4,48 0,50 4,98 

5 

Wiener – Bud Maciej Roguski 

ul. Prawników 10 

05-850 Duchnice 

9,00 0,50 9,50 



8 

ZORA Zawicka Lucyna 

Zawicki Henryk Sp. jawna 

ul. Bednarska 23 lok. 95 

00 – 324 Warszawa 

3,69 0,50 4,19 

 

           Zastępca Dyrektora 

 ds. Techniczno – Eksploatacyjnych 

 

 

   /-/ Stanisław Jankowski 

  



DZP.261.4.2020.JK                    Warszawa, 15/04/2020 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi ogrodnicze i sprzątania na obiektach 
grobownictwa wojennego w 2020r.” CPV 77 30 00 00 – 3 , 90 60 00 00 – 3, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego w zakresie IV części zamówienia. 

  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zarząd Cmentarzy Komunalnych uprzejmie zawiadamia, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania została wybrana firmy PERZ – POL, Janusz Perzanowski, Wólka 
Dąbrowicka 73, 05 -326 Poświętne.  

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta w świetle kryteriów postawionych w niniejszym postępowaniu.  

Wykaz złożonych ofert: 

Numer 
oferty  

Wykonawca  
Ilość punktów  
w kryterium 
cena  

Ilość punktów  
w kryterium  
wysokość kary 
umownej 

Ilość 
punktów 
ŁĄCZNIE 

1 

PERZ – POL, Janusz Perzanowski, 
Wólka Dąbrowicka 73, 05 -326 
Poświętne.  

 

9,00 0,50 9,50 

2 

Green Recycle Sp. z o.o.  

ul. Mokry Ług 23A 

04-434 Warszawa 

Oferta odrzucona 

4 
AG-COMPLEX, Sp. z o.o. 
ul. Płytowa 14 
03-046 Warszawa 

6,65 0,50 7,15 

a Dyrektora 

                     Zastępca Dyrektora 

    ds. Techniczno – Eksploatacyjnych 

 

                                                                               /-/ Stanisław Jankowski 

  



DZP.261.4.2020.JK                    Warszawa, 15/04/2020 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi ogrodnicze i sprzątania na obiektach 
grobownictwa wojennego w 2020r.” CPV 77 30 00 00 – 3 , 90 60 00 00 – 3, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego w zakresie VI części zamówienia. 

  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zarząd Cmentarzy Komunalnych uprzejmie zawiadamia, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania została wybrana firmy WIENER – BUD, Maciej Roguski , ul. 
Prawników 10,  05 – 850 Duchnice.  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta w świetle kryteriów postawionych w niniejszym postępowaniu.  

Wykaz złożonych ofert: 

 
Numer 
oferty  

Wykonawca  
Ilość punktów  
w kryterium 
cena  

Ilość punktów  
w kryterium  
wysokość kary 
umownej 

Ilość 
punktów 
ŁĄCZNIE 

5 

Wiener – Bud Maciej Roguski 

ul. Prawników 10 

05-850 Duchnice 

9,00 0,50 9,50 

2 

Green Recycle Sp. z o.o.  

ul. Mokry Ług 23A 

04-434 Warszawa 

Oferta odrzucona 

3 
Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

7,07 0,50 7,57 

            Zastępca Dyrektora 

 ds. Techniczno – Eksploatacyjnych 

 

          /-/ Stanisław Jankowski 

  



DZP.261.4.2020.JK        Warszawa, 6.04.2020 r. 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi ogrodnicze i sprzątania na obiektach 
grobownictwa wojennego w 2020 r.” CPV 77 30 00 00 – 3, 90 60 00 00 – 3,  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie III części zamówienia. 

  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zarząd Cmentarzy Komunalnych uprzejmie 
zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania została wybrana oferta Agencji 
Usługowo – Handlowej INTERSERVICE s.c., Bogusław Kultys, Joanna Wieteska, ul. 
Przybyszewskiego 36 lok. 2, 01 – 824 Warszawa. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

 

 

Wpłynęła jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu.   

Dyrektor 

 

/-/ Danuta KRUK 

  



DZP.261.4.2020.JK        Warszawa, 7.04.2020 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi ogrodnicze i sprzątania na obiektach 
grobownictwa wojennego w 2020r.” CPV 77 30 00 00 – 3 , 90 60 00 00 – 3, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego w zakresie V części zamówienia. 

  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zarząd Cmentarzy Komunalnych uprzejmie zawiadamia, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania została wybrana firmy Bryll & Konrad Bryll,  
ul. Bystrzycka 17, 04 – 934 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta w świetle kryteriów postawionych w niniejszym postępowaniu.  

Wykaz złożonych ofert: 

 
Numer 
oferty  

Wykonawca  
Ilość punktów  
w kryterium 
cena  

Ilość punktów  
w kryterium  
wysokość kary 
umownej 

Ilość 
punktów 
ŁĄCZNIE 

1 

PERZ – POL  

Janusz Perzanowski 

Wólka Dąbrowicka 73 

05 -326 Poświętne 
 

8,996 0,500 9,496 

7 

Bryll & Konrad Bryll 

ul. Bystrzycka 17 

04 – 934 Warszawa 

 

9,000 0,500 9,500 

 

Dyrektor 

 

/-/ Danuta KRUK 

  



 

 

DZP.261.4.2020.JK        Warszawa, 9.04.2020 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi ogrodnicze i sprzątania na obiektach 
grobownictwa wojennego w 2020r.” CPV 77 30 00 00 – 3 , 90 60 00 00 – 3, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie I części zamówienia. 

  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zarząd Cmentarzy Komunalnych uprzejmie 
zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania została wybrana firmy WIENER 
– BUD, Maciej Roguski , ul. Prawników 10,  05 – 850 Duchnice.  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta w świetle kryteriów postawionych w niniejszym postępowaniu.  

Wykaz złożonych ofert: 

 
Numer 
oferty  

Wykonawca  

Ilość 
punktów  
w kryterium 
cena  

Ilość punktów  
w kryterium  
wysokość 
kary umownej 

Ilość 
punktów 
ŁĄCZNIE 

1 
PERZ – POL, Janusz 
Perzanowski, Wólka Dąbrowicka 
73, 05 -326 Poświętne 

7,27 0,50 7,77 

3 
Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

5,58 0,50 6,08 

4 
AG-COMPLEX, Sp. z o.o. 
ul. Płytowa 14 
03-046 Warszawa 

5,14 0,50 5,64 

5 
Wiener – Bud Maciej Roguski 
ul. Prawników 10 
05-850 Duchnice 

9,00 0,50 9,50 



8 

ZORA Zawicka Lucyna 
Zawicki Henryk Sp. jawna 
ul. Bednarska 23 lok. 95 
00 – 324 Warszawa 

3,28 0,50 3,78 

 

 

 

Dyrektor 

 

/-/ Danuta KRUK 

 

 

 

  



DZP.261.4.2020.JK                    Warszawa, 10.04.2020 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi ogrodnicze i sprzątania na obiektach 
grobownictwa wojennego w 2020r.” CPV 77 30 00 00 – 3 , 90 60 00 00 – 3, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego w zakresie VII części zamówienia. 

 Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zarząd Cmentarzy Komunalnych uprzejmie zawiadamia, że w 
wyniku przeprowadzonego postępowania została wybrana firmy PERZ – POL, Janusz Perzanowski, 
Wólka Dąbrowicka 73, 05 -326 Poświętne.  

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta w świetle kryteriów postawionych w niniejszym postępowaniu.  

Wykaz złożonych ofert: 

5 
Wiener – Bud Maciej Roguski 
ul. Prawników 10 
05-850 Duchnice 

8,50 0,50 9,00 

6 

Agencja Usługowo – Handlowa 
INTERSERVICE s.c.  
Bogusław Kultys, Joanna Wieteska,  
ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2, 
01 – 824 Warszawa 

8,02 0,50 8,52 

 

Dyrektor 

 

/-/ Danuta KRUK 

 
Numer 
oferty  

Wykonawca  
Ilość punktów  
w kryterium 
cena  

Ilość punktów  
w kryterium  
wysokość kary 
umownej 

Ilość 
punktów 
ŁĄCZNIE 

1 
PERZ – POL, Janusz Perzanowski, 
Wólka Dąbrowicka 73, 05 -326 
Poświętne.  

9,00 0,50 9,50 

3 
Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

5,23 0,50 5,73 

4 
AG-COMPLEX, Sp. z o.o. 
ul. Płytowa 14 
03-046 Warszawa 

2,53 0,50 3,03 


